寄付申込書（企業用）

学校法人　東邦学園　御中

寄付金申込者
（〒　　　　－　　　　）

ご住所

TEL（　　　　　）　　　－

企業名

代表者名

寄付金額

　　　　　　　     　　円

　　　　　　     　　　円

　　　　　     　　　　円

　　　　　     　　　　円

　　　　     　　　　　円

　　　     　　　　　　円

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　円

年 月 日

①銀行振込(三菱UFJ・三井住友) ③現金

（注） １．この申込書は寄付台帳となりますので、明瞭に記入して下さい。

寄付の目的
寄付申込口数
(１口５千円)

　　　　年　　　月　　　日

寄 付 金 申 込 書

  教育充実事業募金として、下記のとおり寄付を申し込みます。

記

（該当の寄付目的に口数と金額をご記入願います）

 A. 学園に対する寄付

①学校法人東邦学園支援資金（特に使途を指定しないもの） 　　　　　口

 B. 愛知東邦大学に対する寄付

①教育研究支援資金（特に使途を指定しないもの） 　　　　　口

②奨学支援[ 緊急支援金を含む］募金（学生への経済的支援） 　　　　　口

③課外活動支援募金　　 【活動・クラブ等名　　                 】
　（課外活動に対する支援。クラブ・サークル・団体などの指定ができます）

　　　　　口

④教育活動支援募金
　（教育内容をより充実、維持発展させるための　募金。学部・学科の指定ができま

　　　　　口

②奨学支援募金（生徒への経済的支援） 　　　　　口

⑤研究活動支援募金
　（研究活動をさらに推進させるための募金。研究所・プロジェクトなどの指定ができ

　　　　　口

⑥施設等整備支援募金（教育研究環境を維持発展させるための募金。） 　　　　　口

⑦エコキャンパス推進支援募金
　（愛知東邦大学が推進している地球環境保全に対する取り組みのための募金）

　　　　　口

⑧大学20周年事業募金　（愛知東邦大学開学20周年事業のための募金） 　　　　　口

 C. 東邦高等学校に対する寄付

①教育支援資金（特に使途を指定しないもの） 　　　　　口

合　計 　　　　　口

③課外活動支援募金　　  【活動・クラブ等名　　   　         　】
　（課外活動に対する支援。クラブなどの指定ができます）

　　　　　口

④教育活動支援募金
　（教育内容をより充実、維持発展させるための募金）

　　　　　口

⑤施設等整備支援募金
　（教育環境を維持発展させるための募金。施設などの指定ができます）

　　　　　口

 D. 100周年事業に対する寄付

①100周年記念事業資金
（学園および各設置校の100周年記念事業のための募金）

　　　　　口

〔一括〕払込予定日

　　〔分割〕（　　）回払い 1回（　　　　　）口・金　　　　　　　　　　　円

払込方法（○で囲んで下さい） ②郵便振替

寄付申込書（企業用）

ご意見・ご要望欄

　　□　匿名を希望します

学校法人　東邦学園

　匿名希望等の確認

　寄付に関する情報公開（学園公式Web等でのご芳名の公開）にあたり、匿名を希望される方は、

下記□にチェックをお願いします。